
Uchwała Nr LIII/546/2006

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 24 października 2006r.

w sprawie  wyrażenia  zgody na zawarcie  umowy sprzedaży na rzecz  Gminy
Prudnik nieruchomości zabudowanej położonej w Dębowcu za cenę
niższą niż jej wartość rynkowa.

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 5

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr

261, poz. 2603 ze zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na zawarcie  umowy  sprzedaży na  rzecz  Gminy  Prudnik

nieruchomości zabudowanej położonej w Dębowcu, oznaczonej w ewidencji gruntów

i  budynków jako  działka  nr  44/2  o  powierzchni  0,5030  ha,  karta  mapy  1,  obręb

Dębowiec, gmina Prudnik - za cenę niższą niż jej wartość rynkowa.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


